
Magistrát města jihlavy
smiouva zaevidována

pod Č.,

Dodatek č. l
k nájemní smlouvě č. 1389/NlO/07 ze dne 16. 10. 2007

mezi smluvními stranami:

Pronajímatel: Statutární město Jihlava, '
IČ 00286010, DIČ CZ00286010
se sídlem orgánů Masarykovo nám. l, Jihlava, PSČ 586 28,
zastoupené panem Františkem Zelníčkem, náměstkem primátora

a

Nájemce: Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov
IČ 00530948, DIČ CZ00530948
se sídlem Sokolovská 122c, Jihlava
zastoupená starostkou Liběnou Menšíkovou

Článek prvý
Po dohodě smluvních stran se mění text ČI. VI. a ix. a znějí následovně:

VI.
Nájem podle této smlouvy se sjednává s účinností od l. 11. 2011 na dobu určitou 10 let.

IX.
Nájem podle této smlouvy skončí
l) uplynutím sjednané doby
2) kdykoli písemnou dohodou obou smluvních stran
3) odstoupením pronajímatele od této smlouvy v případě porušení závazků nájemce dle ČI.
IV., V., VII. a VIII. této smlouvy nebo podle § 679, odst. 3 Obč. zákoníku, kdy smlouva
zanikne doručením písemného oznámení pronajímatele nájemci, že od smlouvy odstupuje.
Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje zásilka, která
je zaslána doporučeně na adresu smluvní strany a převzatá adresátem nebo přímo adresátovi
předaná. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany
dohodly, že za doručení se považuje den, kdy je odesílateli zásilka vrácena zpět jako
nedoručená. Jednostranné odstoupení pronajímatele od této smlouvy neruší povinnost
nájemce doplatit dlužné nájemné do dne zániku smlouvy.

Článek druhý
Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, je vyhotoven
v pěti vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé
okolnosti, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Doložka:
Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn pod č. j. MMJ/KT/3107/2011 od 27. 9. 2011 do
13. 10. 2011 dle zákona o obcích. Uzavření tohoto dodátku schválila Rada města Jihlavy dne
20. 10. 2011, usnesením č. 1206/11-RM.

V Jihlavě dne 2 5. 10. 2011

František Zelníček
náměstek primátora

Liběna Menšíková
starostka

'"" "" " " ~·6 .

9';:"i
G' . ,gj %> "'.?r, " u %v _Jih\2':"

2


